АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ЛШ.ЛМ  № ^
станица Медведовская

О признании утратившим силу постановления
администрации Медведовского сельского поселения
Тимашевского района от 14 апреля 2022 г. № 49
«Об определении размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими
перевозки тяжеловесных грузов, при движении
по автомобильным дорогам местного значения

в границах населенных пунктов Медведовского
сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Федеральным законом от 28 апреля 2023 г. № 172-ФЗ «О внесении из
менений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной дея
тельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законо
дательные акты Российской Федерации» и о признании утратившими силу от
дельных положений статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного
движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законо
дательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 14 апреля 2022 г. № 49
«Об определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осу
ществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по автомобиль
ным дорогам местного значения в границах населенных пунктов Медведовского
сельского поселения Тимашевского района».

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Воронова Н.В.):

2.1. Обнародовать настоящее постановление путем: 1) размещения на ин
формационных стендах в МБ УК «Медведовская библиотека»: филиал № 3, на
ходящийся по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 по ад
ресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д. 49 б; филиал № 2 по адресу: ст-ца Медве-

довская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 по адресу: хут. Ленинский, ул. Централь
ная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на тер
ритории Мед ведовского сельского поселения Тимашевского района, к тексту на
стоящего постановления в здании администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Лени
на, д. 54.

2.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского сель
ского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и
распространяется на правоотношения возникшие с 1 марта 2024 года.

2

Исполняющий обязанности главы
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Р.С. Ермаков